
 

AJDIP/156-2023 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

33-2023 18-07-2023 SJD DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que procede el Sr. Heiner Méndez Barrientos, a someter a consideración de los Sres. Directivos la propuesta de agenda para 
la presente sesión. 
2-Que se presenta propuesta para alterar el orden del día, con el fin de que se vea como tercer artículo en la agenda el tema de 
asuntos varios, para discutir la reprogramación de la sesión ordinaria planteada para el próximo martes 25 de julio del 2023, 
misma que resulta de recibo, razón por la cual, la Junta Directiva; POR TANTO;   

 
ACUERDA 

1-Aprobar la agenda sometida a consideración para el desarrollo de la presente sesión, con las modificaciones solicitadas por 
parte del señor Heiner Méndez Barrientos.  
  

 
 
 
 
 

Lic. Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica Junta Directiva 
INCOPESCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr


 

AJDIP/156-2023 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

